
1. Fotostudion
MEDIASTRUKTUR SVERIGE AB (organisationsnr. 556631-
7631), nedan kallat XL Rental Studios, ansvarar för att upplåta 
studioutrymme till kund i lokalen Södra kungsvägen 112, Lidingö

2. Preliminärbokning
En preliminärbokning skall bekräftas senast tre (3) arbetsdagar 
innan avsatt datum. XL Rental Studios reserverar sig att avsäga 
preliminärbokad tid till kunder som kan bekräfta bokning.

3. Bokning
En bokning skall skriftligen meddelas XL Rental Studios. Bokning 
skall innehålla företagsnamn, organisationsnummer, fakturaadress 
samt kontaktperson med telefonnummer och e-postadress. 
Ordinarie studiotid är 08.00-17:30. XL Rental Studios ersätter ej 
för problem som uppstår utanför ordinarie studiotid. Undantag 
från detta i de fall där kunden valt att betala extra för ytterligare 
studiotid. Eventuellt bud skall hämta och lämna under hyrd tid.
Övrig tid offereras. 

4. Avbokning
Avbokning skall vara XL Rental Studios tillhanda senast 10 dagar 
innan hyrestidens början. I annat fall utgår full hyra.

5. Utrustning & lokal
Skador som uppstår på lokal och/eller studioutrustning ersättes av 
kund. Förlorat alternativt skadat material och utrustning ersättes 
enligt nyvärdesprincip. Det åligger kunden att själv innehava en 
giltig samt fullt täckande försäkring för egen och/eller inhyrd 
utrustning.

6. Betalning
Normalt förskottsbetalning. Vid de fall kunden beviljas betalning 
mot faktura efter kreditansökan: betalningsvillkor 30 dagar, 
om inget annat föreskrivs. Vid försenad betalning utgår 
påminnelseavgift med det belopp som är tillåtet enligt lag (f.n. 50 
SEK) samt dröjsmålsränta enligt 6 § Räntelagen. Eventuell egendom 
tillhör XL Rental Studios, tills dess att full likvid erlagts. För det fall 
ärendet överlämnas till inkasso och/eller Kronofogdemyndigheten 
tillkommer lagstadgade avgifter.

7. Städning
Om inget annat avtalats ingår ej städning i dagshyran. Kunden 
ansvarar själv för att studions inventarier och utrustning återförs 
till avsedd plats. Sopsäckar med hushållssopor ska knytas ihop 
och ställas i sopskåpet utanför studion. Studions golvytor ska 
dammsugas. Samtliga nyttjade bord och bänkar ska torkas. Tejp 
på fond, golv eller annan plats ska tas bort. I annat fall utgår 
städavgift 500 SEK/timme. Kunden behöver ej skura golv eller 
toalett. Omhändertagande av grovsopor så som, byggmaterial, 
färgburkar, farligt avfall och dylikt offereras.

8. Ansvar
Kund är själv ansvarig för att placera giltigt parkeringsbevis väl 
synligt i bilens framruta. XL-Studios ersätter ej för eventuella 
parkeringsböter. Kund ansvarar för de personer som uppehåller sig 
i lokalen under hyrd tid.
Dessa villkor kan komma att uppdateras. Det åligger Kunden 
att hålla sig uppdaterad om ändringar av villkoren vid varje 
hyrestillfälle. För dagen giltigt villkor, besök: www.xl-studios.se.
Samtliga priser anges exklusive moms.

Organisationsnummer:

Företagsnamn:

Fakturaadress hämtas från Bolagsverket.
Önskas elektronisk faktura (PDF), vänligen ange e-postadress:

Kontaktperson:

Kontaktpersonens telefonnummer:

Kontaktpersonens e-postadress:

Ifylles av kund:

Underskrift/underskrifter av giltig firmatecknare för kund:

Namnförtydligande:

Datum (åååå-mm-dd):

Ort:

Genom undertecknad ansökan bekräftar kunden och den som undertecknat ansökan: 
att XL Rental Studios medges lagra uppgifter med anledning av ansökan elektroniskt inklusive denna ansökan
att XL Rental Studios får inhämta kreditupplysningar på berörda juridiska och fysiska näringsanslutna personer 
att de i ansökan ovan angivna villkoren gäller före andra avtal och överenskommelser beträffande köp som sker av kunder som beviljats kredit 
att skriftliga och muntliga hyresbokningar från kontaktpersonen är bindande för kunden
att beviljat kreditinköp skall betalas inom 30 dagar från det att kreditköpet fakturerats 

Skriv ut ansökan och signera. Posta eller e-posta ansökan 
tillsammans med fotokopia på giltig id-handling för företag-
ets firmatecknare.

Kreditansökan samt godkännande av 
hyresvillkor

Ifylles av XL Rental Studios:

Sign:Post E-post På plats

Personnummer för 
firmatecknare
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